
(dále jen „dodatek”)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

çeská republika, Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem V

Ceských Budějovicích

IČO: 71 009345, sídlem: Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice,

zastoupená ředitelkou doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, PhD.

dále jen „kupující“,

ř-l

KLIMASERVlS CB S.l'.0.

ICO: 25162306, se sídlem: Zižkova 12, 370 01 Ceské Budějovice

zastoupená Milanem Dudoujednatelem

dále jen „prodávající“,

Obě smluvní strany dohodly na následujících změnách /f ,Az a
Kupní smlouvy

uzavřené mezi objednatelem zhotovitelem dne 71,! »x , , 'fa/,ó
(dále jen

"smlouva"):

Článek

Předmět dodatku

D0 záhlaví smlou vy se doplňují U kupujícího před slova „Krajská hygienická

stanice Jihočeského kraje se sídlem V Ceských Budějovicích “ slova „Česká

republika“.

V záhla ví smlouvy se nahrazují U prodávajícího slova „Místo podnikání“

slovem „Sid/o“.

V Zah/a ví smlouvy se doplňují U prodávajícího slova „Jedna/'ich Milanem

Dudou, jednatelem'i

V Článku I. Předmět smlouvy

se do odstavce 7.1 se na konec prvního odstavce doplňují slova „Dodávka

včetně montáže bude provedena v budově kupujícího bez čísla popisného,

která je součástí pozemku parcelní číslo 730, vše zapsané na listu vlastnictví

Č. 1509 V katasím
nemovitostí

vedeném Katastrálním úřadem
pro Jihočeský

kraj, katastrální pracoviště Ceské Budějovice. “

V ČIa'nku II. Cena a platební podmínky se

V odst. 2. 1 slova V zá VOI' ce nahrazují slovy "( slo vy:

1



dve'ste'sedmdesátpěttisícdevětsetdvacetkorunčeských)“. Za závorku se

doplňuje věta: „ DPH (21%) 57 943, 20, - KČ a cena celkem vč. DPH 333

863, 20, - Kč,

V odst. 2.2 se V druhém odstavct mezi slovy „vystavena“ a
„PO předání

předmětu. doplňují slova „nejpozději do 14 kalendářních dnů”

V odst. 2.4 se za větu ...ve znění pozdějších předpisů “ přidáva' text:

„Povinné náležitosti faktury:

a) označení účetního dokladu,

b) obsah účetního případu 's jeho účastníky,

C) peněžní částku nebo informaci O ceně za měrnou jednotku a vyjádření

množství,

d) okamžik vyhotovení účetního dokladu,

e) okamžik uskutečnění případu, nenFű shodný S okamžikem podle

písmene d),

f) podpísový záznam podle § 33a adsl. 4 zákona O účetnictví osoby

odpovědné za účetní případ a podpisový záznam osoby odpovědné za

zaúčtováníjeho

V článku Ill. Doba a místo plnění se

V odst. 3.1 se na konec odstavce doplňuje věta: „Předání sta veniště proběhne

nejpozději do třech dnů od podpisu této smlouvy.

V adsl. 3.2 se slova bude za slovanahrazují „Zboží předáno“ „Předmět plnění

bude předán “ a slovo „převzato“ za slovo „převzat“

V odst. 3.4 56' za větu osoba: tel. :„Kontaktní

doplňují slova „osoba oprávněná jednat při realizaci předmětu plnění“

V odst. 3.4 se na konec odstavce doplňuje věta „Osoba oprávněná jednat za

prodávajícího: tel.

V článku l V. Povinnosti smluvních stran se

V odst. 4.1 se nahrazuje 1 , slovo „zboží“ slovy „předmět plnění dle článku I.

Předmět plnění, a 2. slovo „zboží“ se nahrazuje slovy „předmětu plnění”.

Odsi. 4.6. se celý nahrazuje textem „Prodávající bere ná vědomi, že na tuto

smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., O

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a O registru smluv (zákon O registru smluv), V platném znění. Smluvní strany

tímto ujednávají, že zveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, V

rozsahu a ve lhůtách Z něho Ovyplývajících. provedeném uveřejnění kupující

prodávajícího informuje poté, CO obdrží ze strany sprá vce registru smluv

potvrzení O provedeném uveřejnění.

Prodávající bere dále na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle

zákona Č 106/1999 Sb, 0 svobodném přístupu k informacím V platném znění

Je tak povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jine' skutečnosti vyplývající Z

jejího naplňování, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup

vyplývá Z právních předpisů, a to vč. základních osobních údajů. Pro účely

Či informací smluvní současně shodněuveřejňování poskytování strany

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za sve obchodní tajemství

2



bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí.

Prodávající bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/200 1

Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zakon

O űnanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou

spo/upüsobit při výkonu finanční kontroly U kupujícího.

V článku V Záruka

V odst. 5.1 se slova za slova začis'těnínahrazují „stavební práce“ „stavební po

instalací a montáži“.

V odst. 5.4 SB na konec odstavce přidává věta „Záruční vadou se rozumí

jakákoliv vada způsobující nefunkčn ost nebo omezenou funkčnost předmětu

kterou standardním užívánímplnění, nezpůsobí! kupující předmětu plnění.

V odst. 5. 5. se nahrazují slova „do sídla kupujícího“ za slova „na místo

dodávky ä montáže (dle I. Předmět smlouvy, odst. 1. 1.)“

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn,

Článek

Platnost dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti !i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

Článek

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek uzavírá ve dvou každá ze stran obdržístejnopisech, přičemž

jedno vyhotoven í,

Zástupci smluvních stran prohlašují, Že si dodatek před podpisem přečetli

S obsahem souhlasí, a že tento byl uzavřen podle jejích skutečné, svobodné

vážné vůle, nikoli v tísni :i za nápadně nevýhodných podmínek ?i na důkaz

toho připojuji své podpisy.

I 47 .líc/A
V Č, Budějovicích dne !mi ,zL/g; V Č. Budějovicích dně

555."Mü'ó'rl'kvéřéšiăšiă'käłřbłáväěiłóí'""m""""išli'iiáä'búäá"""""""""""""'

ředitelka Krajské hygienické stąnice jednatel

Jihočeského kraje sídlem V Ceských

Budějovicích

3


